
整理
番号 月日 項目 摘　　　　　要 収入金額 支出金額 差引残高

4/16 4･5･6月分政務活動費受け入れ 420,000 420,000

1 5/20 資料購入費 書籍代 802 419,198

2 5/26 調査研究費 旅費(4/25～27)大韓民国 131,426 287,772

3 6/9 資料購入費 高知県職員録代金 650 287,122

4 7/11 事務費 事務用品代 9,613 277,509

7/16 7･8･9月分政務活動費受け入れ 420,000 697,509

5 7/20 資料購入費
日本教育新聞購読料
(平成26年8月～平成27年4月分)

24,300 673,209

6 7/22 資料作成費 事務用品代 864 672,345

7 7/22 調査研究費
『明日への選択』地方議員ネットワーク年会費
(平成26年7月～平成27年4月分) 2,500 669,845

8 7/24 資料購入費
『明日への選択』購読料
(平成26年7月号～平成27年4月号)

5,833 664,012

9 10/14 事務費
パソコン及びサポート代金
(144,571円÷12ヶ月×7ヶ月×50％)

42,166 621,846

10/16 10･11･12月分政務活動費受け入れ 420,000 1,041,846

10 11/12 資料購入費 書籍代 9,786 1,032,060

11 12/5 事務費
ファックスインクフィルム代
(10,000円×50％)

5,000 1,027,060

12 12/20 事務費 事務用品代(2,100円×50％) 1,050 1,026,010

13 12/25 調査研究費 旅費(7/12～11/1) 68,382 957,628

1/16 1･2･3月分政務活動費受け入れ 420,000 1,377,628

14 1/20 事務費 事務用品代 5,073 1,372,555

15 1/23 資料購入費 書籍代 3,413 1,369,142

16 1/30 事務費 事務所電話機代(18,300円×50％) 9,150 1,359,992

17 2/9 資料購入費 書籍代 840 1,359,152
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18 3/4 事務費
プリンター代
(24,600円÷12ヶ月×2ヶ月×50％)

2,050 1,357,102

19 3/4 事務費 事務用品代(23,400円×50％) 11,700 1,345,402

20 3/6 事務費 事務用品代 1,684 1,343,718

21 3/8 資料購入費 書籍代 1,499 1,342,219

22 3/10 事務費
携帯電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

40,447 1,301,772

23 3/10 事務費
タブレット利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

32,587 1,269,185

24 3/11 資料購入費 書籍代 1,644 1,267,541

25 3/13 事務費
タブレットPC用キーボード代
(13,824円×50％)

6,912 1,260,629

26 3/18 事務費
タブレットPC用接続ケーブル代
(2,894円×50％)

1,447 1,259,182

27 3/20 調査研究費 旅費(11/23～2/6) 17,980 1,241,202

28 3/26 事務所費
事務所電気料金
(平成26年3月～平成27年3月分)

43,081 1,198,121

29 3/26 事務所費
事務所借り上げ費
(平成26年4月～平成27年3月分)

300,000 898,121

30 3/26 事務費

事務所固定電話(通話機能のみ)利用料
(平成26年6月18日～10月21日分)・
事務所固定電話(通話・ファックス機能)利用料
(平成26年10月22日～平成27年3月5日分)

18,912 879,209

31 3/26 事務費
事務所固定電話(通話機能のみ)利用料
(平成26年10月22日～平成27年3月5日分) 6,178 873,031

32 3/26 事務費
自宅固定電話利用料
(平成26年2月～平成27年1月分)

9,369 863,662

33 3/26 事務所費
事務所水道料金
(平成26年2月～平成27年1月分)

6,330 857,332

34 3/26 資料購入費
産経新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

36,408 820,924

35 3/30 資料購入費

聖教新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)・
公明新聞購読料
(平成26年4月～平成27年3月分)

45,852 775,072
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合　　　　計 1,680,000 904,928 775,072
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